
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 1 ČETVRTAK, 2. SIJEČNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Topusko za 2025. godinu 1

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) i članka 44. stavka 2. podstavka 
12. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj
103/23), općinski načelnik Općine Topusko, 2. siječnja 
2025. godine, donio je 

P L A N
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Topusko za 2025. godinu

I.
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno 

stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Topusko te potreba za prijam 
službenika na neodređeno vrijeme za 2025. godinu.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod,
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
2/24 i 15/24) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Topusko utvrđeno je ukupno 11 radnih mjesta i to 10 
radnih mjesta službenika i 1 radno mjesto namještenika, 
za koja je predviđeno ukupno 12 izvršitelja.

Privremeno su na određeno vrijeme za vrijeme 
trajanja projekata utvrđena 2 radna mjesta za po-

trebe rada na aktivnostima vezanim uz upravljanje 
projektima koji se financiraju iz fondova ili programa 
Europske unije.

IV.
Na dan 1. siječnja 2025. godine, u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Topusko, zaposleno je 8 
službenika na neodređeno vrijeme, 3 službenika na 
određeno vrijeme, 1 namještenik na neodređeno vri-
jeme i 1 namještenica na određeno vrijeme.

V.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topu-

sko u 2025. godini planira se prijam u službu jednog 
službenika na neodređeno vrijeme, na radno mjesto 
referent za računovodstvo.

VI.
Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Topusko ostvarena zastupljenost pripadnika 
srpske nacionalne manjine sukladno Ustavnom zakonu 
o pravima nacionalnih manjina i Zakonu o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKI NAČELNIK



Stranica 2 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. siječnja 2025.

KLASA: 112-02/25-01/01 
URBROJ: 2176-18-02-25-1
Topusko, 2. siječnja 2025.

Općinski načelnik
Ivica Kuzmić, v.r.



Broj 1 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 2. siječnja 2025.



Stranica 4 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 2. siječnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


